
MHMPXPDBTHWS

Stejnopis č.

Dodatek č. 1
OBJEDNÁVKY veřejná zakázka malého rozsahu č. OBJ/lNV/21/08/00253/2019 ze dne 
11. 7. 2019, kontrolní číslo: K19394444248 k zajištění inženýrské činnosti stavby č. 0106 
TV Šeberov, etapa 0022 K Hrnčířům
Č.j.: MHMP 194666/2020

uzavřený, níže uvedeného dne, mčsiee a roku mezi:

1. Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 
00064581,
CZ 00064581; registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném zněni 

bankovní spojeni: PPF banka a.s.. Praha 
číslo účtu: 
zastoupeno:

se sídlem:
IČO:
DIČ:

2002S-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem. ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy

(dále jen ..Objednatel")

a

2. ZAVOS s.r.o.

se sidlem: Praha 2. Vinohradská čp. 2516/28. PSC 120 00
60203013
CZ 60203013

1Č:
DIČ:

v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C. vložka 25372zapsana:
bankovní spojeni: ČSOB. a.s..

2625207/0300číslo účtu:
Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnostizastoupena:

(dále jen ..Dodavatel služeb")

(Objednatel a Dodavatel služeb dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě 
„Smluvní strana")

I. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně OBJEDNÁVKY veřejná zakázka malého rozsahu 
č. OBJ/INV/21/08/00253/2019 ze dne 11. 7. 2019, (dále jen „OBJEDNÁVKY"), která 
spočívá ve změně doby plnění. Důvodem pro tuto změnu je požadavek UMČ PII, který si 
vyžádal doplněni žádosti o prodloužení platnosti SP (komunikace) o další doklady, které ač o 
ně bylo požádáno nebyly dosud vystaveny. Rovněž byl požádán UMČ Pilo prodloužení 
Ihuty k dodáni těchto vyjádřeni do 28. 2. 2020. Vzhledem k tomu. že nelze předvídat, kdy

- 1 -



UMČ PÍ 1 vydá rozhodnuli o prodloužení SP na komunikaci a kdy nabyde právní moci, mění 
sc doba plnění takto:

článek II. Doba plněni sc mění takto:

do: 30.6.2020

II.
Ostatní ujednání

V ostatních ustanoveních zůstává objednávka nezměněna.

DODAVATEL SLUŽEB 

ZAVOS
OBJEDNATEL ff /
Hlavní město Pr;

Podpis:
Jméno: Ing. Karel Prajei/ 
Funkce: ředitel INV MHMP 

Datum:

Podpis:
Jméno: Ing. Pavel Přikryl 
Funkce: jednatel společnosti 
Datum:

L
21 -02- 2020 2 0 -02- 2020

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Dodatek byl zaregistrován v RS MVCR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR/CES

_ *>.


